



MLLR Ejendomme ApS

Glentevænget 24, 8464 Galten

CVR-nr. 42 07 72 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025.

Morten Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLLR Ejendomme ApS Glentevænget 24 8464 Galten
	CVR-nr.: 42 07 72 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Abildgaard, Adm. direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	MLLR Abildgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning med og investering i fast ejendom samt anden investering efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 824 t.kr. mod 679 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	824.480	678.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.145	-270.429
Resultat før finansielle poster	539.335	408.279
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.039	-183.130
Resultat før skat	438.296	225.149
Skat af årets resultat	-96.421	-49.530
Årets resultat	341.875	175.619
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	341.875	175.619
Disponeret i alt	341.875	175.619

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.913.444	7.119.553
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414.216	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.327.660</u>	<u>7.119.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.327.660</u>	<u>7.119.553</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.000	240.000
Tilgodehavender i alt	<u>225.000</u>	<u>240.000</u>
Likvide beholdninger	0	68.891
Omsætningsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>308.891</u>
Aktiver i alt	<u>7.552.660</u>	<u>7.428.444</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>4.401.855</u>	<u>4.059.981</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.451.855</u>	<u>4.109.981</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>48.759</u>	<u>49.622</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.759</u>	<u>49.622</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>2.211.974</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.211.974</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	240.000
	Gæld til pengeinstitutter	522.514	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.558	116.560
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.983.332	588.538
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.284	37.488
	Anden gæld	<u>345.358</u>	<u>74.281</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.052.046</u>	<u>1.056.867</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.052.046</u>	<u>3.268.841</u>
	Passiver i alt	<u>7.552.660</u>	<u>7.428.444</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.059.980	4.109.980
Resultatdisponering	0	341.875	341.875
	50.000	4.401.855	4.451.855

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.806	14.105
Andre finansielle omkostninger	<u>54.233</u>	<u>169.025</u>
	<u>101.039</u>	<u>183.130</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	7.415.582	7.415.582
Tilgang i årets løb	<u>64.752</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>7.480.334</u>	<u>7.415.582</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-296.029	-25.600
Årets afskrivninger	<u>-270.861</u>	<u>-270.429</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-566.890</u>	<u>-296.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.913.444</u>	<u>7.119.553</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>428.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>428.500</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-14.284</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-14.284</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>414.216</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	2.451.974
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-240.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.211.974</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>1.756.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLLR Abildgaard Holding ApS, CVR-nr. 31160472, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
